U40. EEGUM SCOTOKUIVL C9 CLXXX. [CXCIL] COMPUTA CUSTUMARIORUM ET BALLIVORUM BUEGORUM. A.D. 1440. Computum Johannis Fyfe, custumarii magne custiime Aherdene. burgi de Aberdene, quondam Thoma de Camera, altero custumariorum, tunc defuncto, [Stirling, 17 Jitne mO,from Jf, July 1438 to 8 September H39. Charge. Custom of 27 lasts 9 sacks 17 st. tvool (£372 18s. lid.), 4538 ivoolfells (£30 J^. 3d), and 22 lasts 12 dacres hides (£60 6s. J^d.) in several ships at port of Aberdeen; £4,63 8s. 6d.'\ Item, idem onerat sedexlK., receptis a ballivis dicti burgi de firmis ejusdem de anno hujus computi. Et de vj H. xiij s. iiij d., de relevio ter^ rarum de Ouchtreellon et de la parke de Kelly de termino Pentliecostes infra hoc computum, existencium in manu regis, saysina non recuperata per dominum comitem de Craufurd modernum. Et de xl s., de relevio Willelmi Burnard terrarum suarum de la Gask de eodem termino. Et de V H. xiij s. vj d., dempto decimo denario debito episcopo Aberdonensi, de firmis terrarum de Drumblate, de duobus terminis hujus computi, in warda existencium. Et de xiij 8. V d., de firmis terrarum de Kenardy de eisdem terminis, eciam in warda existencium. Summa hujus oneris, Ivj K. ix §. iij d. Summa totalis oneracionis, v'^xix ti. xvij s. ix d. [Discharge. Fee of custumars, £7 l^s. 6d. ; of tronar, £1 3s. 3fs.] Et computanti pro supraexpensis ultimi sui de computo ballivorum ad extra, fact is apud Edynburgh in anno Domini etc. tricesimo octavo, ut patet in pede ejusdem, ij^'xx H. ix g. iiij d. Et eidem, pro salario

    70 EOTULI SCACCAEII U40. Consulendus est rex. domus custiime dicti burgi de anno computi, xx s. Et domine regine, percipient! annuatim de custuma sen firmis dicti burgi centum libras ex causa donacionis propter nupcias sibi facte, ut patet per literas dicte domine regine de recepto sub signeto suo ostensas super computum, de anno computi, j'' H. Et Thome Eoule, burgensi de Aberden, pro libero tenemento cujusdam tenementi spectantis domino nostro regi per mortem quondam domini comitis de Marr, de mandato domini nostri regis alias computanti literatorie directo, ut patet per literas dicte Thome sub sigillo suo et publico instrumento de recepto ostensas super compotum et cum cancellario remanentes, 1 H. Et Alexandre domino de Gordoun, patri, dicenti se receptorem omnium reddituum domini regis extra montes, per extorsionem, testante litera sua de recepto sub sigillo suo ostensa super computum, j^lx It., super quo consulendus est rex. Et Eoberto Gray, monetario, de mandato domini nostri regis, ut patet per literas suas sub signeto de precepto, ipso Eoberto fatente receptum super computum, 1 li. Et domino episcopo Aberdonensi, pro secundis decimis sibi debitis de firmis terrarum et releviorum supradictorum de anno computi, sub periculo computantis, xxj s. vj d. ob. Summa expensarum, v^lxxxxj H. viij s. viij d. Et sic supraexpendit Ixxj li. x s. xj d. Aberdene. Computum Johannis Fyfe et Eogeri Willelmi, custumariorum burgi de Aberdene, redditum ubi supra, die et anno supradictis, [from 8 Septeniber H39 to date. Charge. Custom of 9 lasts Jf, sacks IP/2 st. wool (£125 Ids. 5d.), 1830 woolfells (£12 Ji^. r/sd.), and 10 lasts 7 dacres 7 liides (£27 13s. 10 d.) in several shifs and hoats at port of Aberdeen; £165 17s. ^fsd.] Expense eorundem. In primis, allocate dicto Johanni, alteri computancium, pro supraexpensis ultimi computi sui superius proximo descriptis et pede ejusdem, IxxjH. xs. xj d. [Fee of tronar, 7s. 10^/2d. ; of custmnars, £2 15s. J^^JBd?^ Et pro salario domus custume de anno computi, xx s. Summa hujus expense, Ixxv li. xiij s. ij d. Et sic restant iiij^'^x li.